ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.04.2019                      № 19

О подтверждении готовности
участия города Заволжья
Городецкого муниципального
района Нижегородской области
в реализации проектов по
поддержке местных инициатив
в 2019 году

В соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской

области от 22 декабря 2017 года № 945 «О реализации на территории
Нижегородской области проекта по поддержке местных инициатив»
(в редакции от 11.03.2019 №134), Дума города Заволжья решает:

1.Подтвердить готовность города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области принять участие в реализации проектов по
поддержке местных инициатив в Нижегородской области в 2019 году.

2.Рекомендовать Администрации города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области подготовить и направить
заявки города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской
области для участия в конкурсном отборе программ (проектов) развития
территорий муниципальных образований Нижегородской области,
основанных на местных инициативах.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Думы города Заволжья по промышленности
(К.М. Ложкарева).

Глава местного самоуправления              А.К.Пенский